

平成 18 年 10 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社 フ ジ ト ミ  
 代表者名 代表取締役社長 奥 田 啓 二  
 ( J A S D A Q ・ コード 8 7 4 0 )  
 問 合 せ 先 経 理 部 長 新 堀 博  
 電 話 03-3209-5500

平成 19 年 3 月 期 中 間 ( 連 結 ・ 単 独 ) 業 績 予 想 の 修 正 に つ い て

平成 19 年 3 月 期 中 間 ( 連 結 ・ 単 独 ) 業 績 予 想 に つ い て、平 成 18 年 5 月 18 日 付 当 社 「平 成 18 年 3 月 期 決 算 短 信 ( 連 結 ) 」 及 び 「平 成 18 年 3 月 期 個 別 財 務 諸 表 の 概 要 」 で 発 表 い た し ま し た 業 績 予 想 を 下 記 の 通 り 修 正 い た し ま す。

記

1. 平成 19 年 3 月 期 中 間 ( 連 結 ・ 単 独 ) 業 績 予 想 の 修 正

(1) 連結中間業績予想の修正 (平成 18 年 4 月 1 日から平成 18 年 9 月 30 日) (単位: 百万円)

	営業収益	経常利益	中間純利益
前 回 予 想 (A)	1,788	334	195
今 回 修 正 (B)	2,019	347	215
増 減 額 (B-A)	231	13	20
増 減 率	12.9%	3.9%	10.3%

【ご参考】

	営業収益	経常利益	中間(当期)純利益	
前期実績	平成 17 年 9 月 中 間 期 ( 連 結 )	1,737	91	17
	平成 18 年 3 月 期 通 期 ( 連 結 )	3,564	320	254
平成 19 年 3 月 期 通 期 業 績 予 想 ( 連 結 )		3,576	668	390

(注) 通期業績予想 (連結) は 5 月 18 日 付 決 算 短 信 ( 連 結 ) で 発 表 し た 業 績 予 想 と 変 更 あ り ま せ ン。

(2) 単独中間業績予想の修正 (平成 18 年 4 月 1 日から平成 18 年 9 月 30 日) (単位: 百万円)

	営業収益	経常利益	中間純利益
前 回 予 想 (A)	1,353	280	165
今 回 修 正 (B)	1,471	218	126
増 減 額 (B-A)	118	△62	△39
増 減 率	8.7%	△22.1%	△23.6%

【ご参考】

	営業収益	経常利益	中間(当期)純利益	
前期実績	平成 17 年 9 月 中 間 期 ( 単 独 )	1,385	129	63
	平成 18 年 3 月 期 通 期 ( 単 独 )	3,039	510	395
平成 19 年 3 月 期 通 期 業 績 予 想 ( 単 独 )		2,706	560	330

(注) 通期業績予想 (単独) は 5 月 18 日 付 個 別 財 務 諸 表 の 概 要 で 発 表 し た 業 績 予 想 と 変 更 あ り ま せ ン。

## 2. 修正理由等

当中間期の当社グループの業績は、自己売買業務が農産物市場を中心に順調に推移し、商品先物取引の売買益が 738 百万円（前年同期比 92.3%増）となったことなどにより、連結営業収益は 2,019 百万円（前回予想比 12.9%増、前年同期比 16.2%増）、連結経常利益は 347 百万円（前回予想比 3.9%増、前年同期比 279.4%増）、中間純利益は 215 百万円（前回予想比 10.3%増、前年同期比 1,162.3%増）となる見込みであります。

なお、当社(単独)の業績につきましては、自己売買業務が順調に推移したことなどにより、営業収益は 1,471 百万円（前回予想比 8.7%増、前年同期比 6.1%増）となる見込みであります。商品取引事故損失の増加などで営業費用削減効果が相殺され、経常利益は 218 百万円（前回予想比 22.1%減、前年同期比 69.2%増）、中間純利益は 126 百万円（前回予想比 23.6%減、前年同期比 97.8%増）となる見込みであります。

以 上